UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

Số: 190/PGDĐT
V/v báo cáo thực hiện chính sách tiền lương đối với CBCCVC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 5 tháng 6 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.
Thực hiện Công văn số 619/SNV-TCCC ngày 30 tháng 5 năm 2019 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế việc báo cáo thực hiện chính sách tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, Phòng GD&ĐT yêu cầu:

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở báo cáo thực hiện chính sách tiền lương đối với cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và người lao động hợp đồng nghị định 68/2000 của Chính phủ (Bảo vệ) trong các năm 2016, 2017 và 2018 như sau:
Kết quả thực hiện chế độ nâng bậc lương đối với công chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị (theo biểu mẫu số 01).
Kết quả thực hiện chế độ nâng bậc lương trước hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị (theo biểu mẫu số 02).
Báo cáo gửi về Phòng GD&ĐT huyện bằng văn bản giấy và file điện tử qua địa chỉ email: chienvh.pdien@hue.edu.vn trước 11 giờ ngày 8/6/2019.

Yêu cầu các đơn vị báo cáo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng: LĐ và CV;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng